Dada en Barchinona, sots nostre segells secret, a XXVII dies de janer del any MCCCXCII. Rex Johannes.

Digitur nobili Constancie de Angularie.

Idem
probata

1393 gener 16-20; febrer 3. Barcelona

ADB, Reg. Verbalium 5
(1391-1405), f. {59}v

Antoni Ginebreda intervé en la marmessoria de na Montserratada, els béns de la qual pretén emparar Antigona Burgués a favor del seu fill.

Anno a nativitate Domini M CCC XCIII^o die jonis XVI die januari.

Guillermus Ros, sagio presentis curie, retulit mandato domini Petri Fresch v[ices] g[erentis] domini Officialis, ad instantiam domine Antigone, matris Johannis de.n Montserrat, se emparasse^a venerabilibus et religiosis Anthonio de Ginabreda, de ordine Predicotorum, et fratri Galcerando Ballistarii, de ordine augustinorum, ac Johanni^b de Sancto Ilario, beneficiato in Sede barchin., manumissoribus domine^c Monserrada quondam que fuit uxor Raymundi Monserrat^d, omnes pecunias, bona et res que habeant^e et teneant vel al manus ipsorum stent, que sint dicte manumissorie et eidem pertineant quauis causa. Quam emparam dixit presenti die superius nominatis.

Die sabbati XX die januarii anno M CCC XCIII discretus Jaspertus de Vilagrassa procurator et actor dictorum manumissorum cum instrumento ad oculum ostento firmauit de iure dicte domine Antigone super omnes questionem, petitionem et demandam quas ipsa habeat vel habere intendat aliqua ratione aduersus dictos manumissores et bona dicte manumissorie aliqua^f ratione. Et promisit comparere diei (!) et diebus, horis et locis per dictum dominum officialel vel eius vicesgerentem assignandis et iudicio sisti, iudicatum solui, cum suis clausulis vniuersis, obligando inde bona omnia ipsius manumissorie^g. Que quidem firma iuris fuit intimata dicte Antigone per G. Ros sagionem presentis curie, vt rediens retulit, die martis XXX^a die Januarii predicti.

Die lune intitulata tercia die februari anno a nativitate Domini M^o CCC^o XC tertio, domina Antigona vxor Johannis Burgués ciuis barchin. et coqui illustrissime domine Regine Aragonum, nomine et vt coniuncta persona Johannis Montserrat filii sui, dixit verbo gratis et scienter ac consulte quod ipsa renunciauit et renunciabat^h empare per ipsam vel nomine ipsius ac pro irrita et cancellata habuit et habere voluit, facte super bonis domine Montserratada quondamⁱ super [.... ..]dis[...]existentibus [....] ipsius manumissores vel pertinere debentibus, presentibus testibus [ad] hec vocatis Johanne de Busquetis, Raimundo [...]ni et Johanne de Campo ciuibus barchin.

^a post emparasse seq discreto Johanni de Sant Ilario beneficato in sede barchinon. omnes peccunias et res que teneat vel dare cancell ^b ac Johanni barchin, *interlin*

^c post domine seq antigona *interlin cancell* ^d post Montserrat seq patris dicti Johannis Montserrat cancell ^e post habeant seq de cancell ^f aliqua ratione ... cum suis *in calce* ^g post manumissorie seq que quidem empara fuit notificata cancell ^h post renunciabat seq empare cancell ⁱ post quondam seq ac cancell